[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

13.04.2022 года     № 202
О работе АМО «Кузёмкинское
 сельское поселение» с письмами,

обращениями и заявлениями

 граждан за 2021 год
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию Ирины Владимировны Клипиковой, заместителя главы администрации (по социальным и финансовым вопросам «О работе АМО «Кузёмкинское сельское поселение» с письмами, обращениями и заявлениями граждан за 2021 год», Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»
  РЕШИ:
1.Принять к сведению информацию Ирины Владимировны Клипиковой, заместителя главы администрации (по социальным и финансовым вопросам «О работе АМО «Кузёмкинское сельское поселение» с письмами, обращениями и заявлениями граждан за 2021 год».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение»
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, экологической безопасности и организационно- правовым вопросам.
Глава МО
«Кузёмкинское сельское поселение»                                 Н.Н.Сапожникова
Справка - обзор  обращений граждан,

поступивших в администрацию

МО «Кузёмкинское сельское поселение» за 2021 год

	Заявлений  всего:
	180

	Землепользование (о присвоении адресов жилым домам, земельным участкам, предоставление выписок из похозяйственных книг, выдача дубликатов на право собственности на земельный участок, выдача ситуационных планов)
	46

	Коммунально-бытовое обслуживания населения
	15

	Вопросы ЖКХ
	30

	Разное
	17

	Вопросы социального обеспечения
	24

	Вопросы транспорта и связи
	24

	Рассмотрено, разъяснено, дан ответ
	180

	отказано
	0

	Передано в другие организации
	0

	Находится на исполнении
	0